
ZARZĄDZENIE NR 115/20 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Jasionówka podjętych na XIV Sesji Rady Gminy w dniu 
23 grudnia 2020 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1-19 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnie 5 i 6 harmonogramu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/122/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały na stanowisko ds.
obsługi Rady

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/123/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania stałej komisji Rady Gminy Jasionówka oraz ustalenia jej składu osobowego

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały na stanowisko ds.
obsługi Rady

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/124/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w
szkołach prowadzonych przez Gminę Jasionówka

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Dyrektorowi ZS-P

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/125/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2021

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Dyrektorowi ZS-P

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/126/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasionówka

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały na stanowiska ds.
nieruchomości, ochrony środowiska i
zamówień publicznych

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/127/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli
nieruchomości na terenie Gminy Jasionówka

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały na stanowiska ds.
podatków i opłat lokalnych

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/128/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały na stanowiska ds.
podatków i opłat lokalnych

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/129/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-23

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Kierownikowi
GOPS

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/130/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w zakresie zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego
pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Jasionówka

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Kierownikowi
GOPS

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/131/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Kierownikowi
GOPS

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/132/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Kierownikowi
GOPS

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/133/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Wojewodzie
Podlaskiemu w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Kierownikowi
GOPS

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/134/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu płatności i wysokości jej stawek

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja załącznika do uchwały w dzienniku
urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały na stanowiska ds.
podatków i opłat lokalnych

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/135/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Skarbnikowi Gminy

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/136/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Skarbnikowi Gminy

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/137/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2020

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w dzienniku urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Skarbnikowi Gminy

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/138/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2020-2036

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Skarbnikowi Gminy

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/139/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w srawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w dzienniku urzędowym

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Przekazanie uchwały do publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Skarbnikowi Gminy

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1



HARMONOGRAM REALIZACJI

Uchwały Nr XIV/140/20
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 23 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2021-2036

L.p. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

Przekazanie uchwały organom nadzoru

Publikacja uchwały w BIP oraz podanie do
wiadomości mieszkańcom

Przekazanie uchwały osobom
odpowiedzialnym oraz zainteresowanym
organom

Przekazanie uchwały Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Białymstoku

Zamieszczenie uchwały w BIP oraz na
tablicy ogłoszeń urzędu

Przekazanie uchwały Skarbnikowi Gminy

W ciągu 7 dni od dnia
podjęcia uchwały

Niezwłocznie po
podjęciu uchwały

j.w.

Podinspektor ds.
obsługi Rady

j.w. oraz
Sekretarz

Podinspektor ds.
obsługi Rady

Wójt Gminy

j.w.

j.w.

Opracował: Andrzej Kloza
Jasionówka, dn. 28.12.2020 r.

Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 115/20

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08DD2F0F-E729-408F-B69F-DF97CA358BA0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19

		2020-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




